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Hling s Boten

Frithling’s Salat

knackiger Blattsalat an feinem Béarlauch -Dressing
garniert mit gerduchertem Forellenfilet
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Lammfilet

Zartrosa gebratenes Filet vom Lamm
auf wlrziger Paprikasauce

mit GemUsegarnitur und Beilage nach Wahl

Morchel-Steak

vom Schwein, an herrlicher Morchelrahmsauce
mit GemUsegarnitur und Beilage nach Wahl

Rinds-Entrecote vom Angus

mit Krauterkruste und Jus mit Gemusegarnitur,
dazu Beilage nach Wahl

Beilagen nach Wahl
- Pommes frites, Nudeln, Kartoffelkroketten, Reis oder Salzkartoffeln
- Fitness Salat oder Fitness Gemuse
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Himbeer - Mousse

huusgmacht’s Himbeer-Mousse im Glasli
& mit Nidle garniert

Erdbeerkuchen / Coupe Romanoff
13.50/ 9.80 12.80 / 9.80

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

18.50

38.50

35.50

48.50

7.00

Allergiker: FUr Infos zu Allergenen in unseren Gerichten, wenden Sie sich an unser Servicepersonal.



